ЧП “Профиком” 79021, Украина, г. Львов,
ул. Кульпарковская, 93, оф.117: тел. (032) 292 44 04
E-mail: profikom@i.ua, web: profikom.uaprom.net
Диапазон
код
Рабочий диапазон
в жидкостях
Разрешение Монтаж

CL CL
CL
CL
     Модель Рабочий
диапазон
Рабочая
частота
Монтажная
резьба NPT
Габарит
‘A’
Габарит
‘B’
Габарит
‘D’
ABM200-025UL 90’ (27.4m) 25 KHz 6”/1” 7.625”(194mm) N/A 5.75”(146mm)
ABM200-045UL 60’ (18.2m) 45 KHz 3” 7.75”(197mm) 3.0”(76.2mm) 3.0”(76.2mm)
ABM200-052UL 50’ (15.2m) 52 KHz 3”/2” 7.8”(198mm) 3.05”(77.5mm) 2.2”(55.9mm)
ABM200-070UL 30’ (9.1m) 70 KHz 3”/2” 7.0”(178mm) 2.25”(57.2mm) 1.8”(45.7mm)
ABM200-080UL 20’ (6.1m) 80 KHz 3”/2” 7.0”(178mm) 2.25”(57.2mm) 1.8”(45.7mm)
ABM200-081UL 16’ (4.9m) 81 KHz 3”/1.5” 6.85”(174mm) 2.1”(53.3mm) 1.5”(38.1mm)
ABM200-148UL 9’ (2.7m) 148 KHz 1” 6.75”(172mm) 2.0”(50.8mm) 1.1”(27.9mm)
1.0"
ЧП “Профиком” 79021, Украина, г. Львов,
ул. Кульпарковская, 93, оф.117: тел. (032) 292 44 04
E-mail: profikom@i.ua, web: profikom.uaprom.net

Sanitary Ferrule O.D.
ABM 3 и  4  проводной датчик
4.7"
CL
CL
CL
CL
CL
Модель Рабочий
диапазон
Рабочая
частота
Санитарная металлич. насадка
O.D.
     1 1/2”                 2”
ABMXXX-070 30’ (9.1 m) 70 KHz       N/A                   2.5”
ABMXXX-080 20’ (6.1 m) 80 KHz       N/A                   2.5”
ABMXXX-081 16’ (4.9 m) 81 KHz       1.9”                  2.5”
ABMXXX-148 9’ (2.7  m) 148 KHz       1.9”                  2.5”
металлич.насадка-11/2” - 2”
металлич.насадка-2” - 2.2”